	
	Граничен премин за инспекција
	Земја со која се граничи
	Начин на транспорт
	Работно време
	Контакт телефони

	1.
	Табановце, Куманово
	Србија

	патен

	24 часа

	          +389 31/437-060

          +389 31/437-061

          +389 31/437-062

	2.
	Блаце, Скопје


	Косово
	патен
	8.30 – 17.00h


	     +389 2/3214-030



	3.
	Деве Баир, Крива Паланка


	Бугарија


	патен
	08.30 – 17.00 h


	     +389 31/387-036



	4.
	Меџитлија, Битола
	Грција
	патен
	08.30 – 17.00


	     +389 47/229-160

	5.
	Богородица, Гевгелија
	Грција

	патен, железница
	24 hours


	     +389 34/230-032



	6.
	Ќафасан, Струга


	Албанија


	патен
	08.30 – 17.00


	     +389 76/789-318



	7.
	Ново село, Струмица


	Бугарија


	патен
	08.30 – 17.00h


	

	8.
	Аеродром Александар Велики, Скопје

	аеродром
	авион
	08.30 – 17.00h


	     +389 22 562-100

    +389 23 214-030

	9.
	Аеродром Охрид
	аеродром
	Авион
	08.30 – 17.00


	

	10.
	Делчево, Делчево

	Бугарија

	патен
	08.30 – 17.00


	    +389 33 413-282

    +389 33 411-851



	11.
	Железница Трубарево

	Србија/Косово

	железница
	08.30 – 17.00h


	    +389 22 562-100

    +389 23 214-030


Гранични премини на кои се изведува санитарна инспекција во Република Македонија
